Сахалинский областной союз организаций профсоюзов

П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 27 » апреля  2020 г.

                                                 № 2-1г.
О создании Координационного совета профсоюзных организаций муниципального образования «Макаровский городской округ» и назначении его председателя_____

На основании Устава Сахалинского областного союза организаций профсоюзов, Положения о Координационном совете организаций профсоюзов - представительстве областного союза организаций профсоюзов в муниципальном образовании, Президиум Союза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать Координационный совет профсоюзных организаций муниципального образования «Макаровский городской округ»;
2. Назначить представителем Сахалинского областного союза организаций профсоюзов и председателем Координационного совета профсоюзных организаций в муниципальном образовании «Макаровский городской округ» Шелимову Елену Викторовну, председателя первичной профсоюзной организации ГБУЗ «Макаровская центральная районная больница»;
3. Проинформировать администрацию муниципального образования «Макаровский городской округ» о создании Координационного совета профсоюзных организаций и назначении  его председателя.
Председатель Сахалинского

областного союза организаций

профсоюзов

А.А. Крутченко